
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1226/

Código da publicação: 1226

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 20:08:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2024 16:47:12

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 88.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA
EM ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM
TECNOLOGIA LED, SERVIÇOS DE MEDIÇÃO E VERIFICAÇÃO - M&v, ALÉM DE SERVIÇOS DE
APOIO TÉCNICO À FISCALIZAÇÃO, SUPERVISÃO E GERENCIAMENTO DE OBRA
ESTABELECIDOS NO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 035/2023 CELEBRADO COM A
ENBPAR, NO ÂMBITO DO PROCEL RELUZ A DIRETORIA DE OBRAS URBANAS E RURAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA
EM ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM
TECNOLOGIA LED, SERVIÇOS DE MEDIÇÃO E VERIFICAÇÃO - M&v, ALÉM DE SERVIÇOS DE
APOIO TÉCNICO À FISCALIZAÇÃO, SUPERVISÃO E GERENCIAMENTO DE OBRA
ESTABELECIDOS NO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 035/2023 CELEBRADO COM A
ENBPAR, NO ÂMBITO DO PROCEL RELUZ A DIRETORIA DE OBRAS URBANAS E RURAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO.

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1226/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-execucao-de-servicos-de-consultoria-em-engenharia-para-elaboracao-de-projeto-de-iluminacao-publica-com-tecnologia-led-servicos-de-medicao-e-verificacao-mampv-alem-de-servicos-de-apoio-tecnico-a-fiscalizacao-supervisao-e-gerenciamento-de-obra-estab/


Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 PE 020 2024 -MELHORIA NA ILUMINAÇÃO PUBLICA Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7de0e5fb66977e30f559e143222693c.zip

